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LULI SHPK LIBRAZHD

LULZIM HASBALLA
nipti k37506670t

Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

Periudha Periudha
Nr AKTIVET Shenime|  Raportuese para ardhese
] AKTIVET AFATSHKURTRA 16,539,926 14,866,109
1 Aktivet monetare 66,599 51,994
> Banka 66,599 91,994
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktivet te tjera financiare afatshkurtra 3,860,586 2,318,254
> Kliente per mallra ,produkte e sherbime 3,712,181 2187819
> Dehitore,Kreditore te fjere -
> Tatim mbi fitimin 148,405 131,335
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve = -
> Akcize - -
> Parapagime
4 lventari 12,612,741 12,454,861
> Lendet e para
> [nventari Imet
> Prodhim ne proces - -
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 811,497 -
> Parapagesat per furnizime - -
> Te tjera gjendje iventari 323 11,801,244 12,454.861
5 Aktivet biologjike afatshkurtra -t ot
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje - .
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - -
> Shpenzime te perudhave te ardhme - -
> a =
i AKTIVET AFATGJATA 5,867,685 5,867,685
1 Investimet financiare afatgjata i
2 Aktivet afatgjata materiale 5,867,685 5,867,685
> Toka - 3
> Ndertesa 3,859,365 3.859,365
> Makineri transporti 1,969,920 1,966,920
> Aktive te tiera afatgjata materiale 38,400 38,400
3 Aktivet biologjike afatgjata - . -
4 Aktivet afatgjata jomateriale
5 Kapital aksionar | pa paguar . -
b Aktive te tjera afatgjata - -
TOTALI AKTIVEVE (1 +11) 22,407,611 20,733,794




LULI SHPK LIBRAZHD
Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

nipti k37506670t

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenim

Periudha
Raportuese

Periudha para

ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

17,960,859

15,799,608

1 Derivativet

2 Huamarrjet

> Qverdrafte bankare

> Huamarrje afatshkurtra

3 Huat dhe parapagimet

17,960,858

15,799,608

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

4,518,425

2,446,765

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shog.

13,113

13,113

> Detyrime per Sigurime Shend.

> Detyrimet tatimore_per TAP-in

> Detyrimet tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrimet tatimore per TVSH-ne

20,685

49,119

> Detyrimet tatimore per tatimin ne Burim

> Te drejta dhe defyrime ndaj ortakeve

> Dividente per fu paguar

> Dehitore dhe kreditore te tiere

13,408,636

13,280,611

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Hua Afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare

> Bono te konvertugshme

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhura te shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALIPASIVEVE(1+)

17,960,858

15,799,608

KAPITALI

4,446,752

4,934,186

1 Aksionet e pakices(PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shogerise meme(PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

4 Primi | aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezerva statuore

7 Rezerva ligjire

21,620

21,620

8 Rezerva te tjera

9 Fitimet e pa shperndara

4,912,566

5,252,757

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

(487,434)

(340,201)

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( | +l1+111)

(22,407,611

20,733,794




LULI" SHPK LIBRAZHD

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

nipti k37506670t

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi I Elementeve MMMM Ferddba SR
i Raportuese para ardhese
Nr
llog
1|Shitjet neto 6,749,820 7,218,256
2| Te ardhura te tjiera nga veprimtarite e shfrytezimit
NQrySTmT
3|prodhimit ne proces
4|Materialet e konsumuara 6,356,376 6,714,771
5|Kosto e punes 658,188 658,188
Pagat e personelit 564,000 564,000
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 94,188 94,188
6!Amortizimi dhe zhvleresimet
7|Shpenzime te tjera 249,313 178,011
a)Shpenzime te tjera (furnitura) 14,393 4,000
b)Tatime,taksa e derdhje te ngjashme 234,920 156,400
c)shpenzime te tjera rrjedhese 17,611
8|Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7 ) 7,263,877 7,550,970
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) (514,057) (332,714)
10 wMES:cmqm = :
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje
12|Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga : 26,623 (7.487)
a- investime te tjera financiare afatgjata
b-te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 26,623 (7,487)
c-fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit [_
d-te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare - -
shpenzime te panjohura gjoba =1/611 A
Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
13| (+/-10+/-11+/-12) 26,623 (7,487)
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) {487,434) (340,201)
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16| Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14-15) (487,434) (340,201)

17|Elemente te pasqyrave te konsoliduara




LULI SHPK LIBRAZHD
Pasqyra e Fluksit Monetar -Metoda Direkte - 2015

nipti k37506670t

Pasqyra e fluksit monetar -Metoda direkte

Shen

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Periudha
Raportuese

Periudha
para ardhese

Mijete monetare (MM) te arketuara nga klientet 6,575,622 10,674,521
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (6,263,478) (7,393,182)
MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar 26,622 (7,487)
Tatim mbi fitimin | paguar,e tjera (17,070) (131,335)
MM monetare te paguara tvsh +divident (24,998) (109,198)
Pagesa te tjera sigurime (144,243) (157,628)
te tjera (400,060) (17,611)
terhegje dividenti (540,000)
kthim financimi 457,230 (2,309,382)

taksa bashkie

MM Neto nga veprimtarite e shirytezimit

Fluksi monetar nga veprimtaria investuese

234,920

Blerje e njesise se kontrolluar minus parate e
arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interes | arketuar

Dividentet e arketuar

MM Neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financuesiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

X,

Dividente te paguar

MM Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

(25,395)

(147,702)

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

91,994

239,696

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

91,994




LULISHPK LIBRAZHD

Nje pasqyre e pa konsoliduar
nipti k37506670t

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2015

Emertimi

Kapitali
aksionar

Primi |
aksionit

Aksionet
e thesarit

Rezerva
statutore
dhe ligjore

Fitimi | pa
shperndare

TOTALI

5,252,767

Efekti | ndryshimit ne politikat
A |lkontabel

B [lPozicioni I rregulluar

1|[Fitimi neto | periudhes kontabel

2||Dividentet e paguar

(340,207)

(340,201)

3||Rritia e rezerves kapitalit

21620

4lEmetimi | aksioneve

Il ||Pozicioni me 31 dhjetor 2014

1||Fitimi neto | periudhes kontabel

4,934,186

2||IDividentet e paguar

3|[Emetimi kapitali aksionar

21,620

ozicioni me jetor 2015

4,934,166

4,934,786 |

.p_ ksione te thesarit te riblera
A

Efekti I ndryshimit ne politikat
kontabel :
iB  ||Pozicioni | rregulluar

1|[Fitimi neto | periudhes kontabel

2j[Dividentet e paguar

(487,434)

3||Rritja e rezerves kapitalit

4ll[Emetimi | aksioneve

(487,434)|

I _13_033 me 31 dhjetor 2015
1

Fitimi neto | periudhes kontabel

4,446,752 |

2||Dividentet e paguar

3|lEmetimi kapitali aksionar

4,446,752

|

4|/Aksione te thesarit te riblera




SHENIMET SPJEGUESE

1.Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel..

Shogeria “ LULI” shpk me nipt K 37506670T si burim informacioni kontabel mban
ditaret ¢ blerjeve per materjalet e mallrat , shitjeve, arkes, bankes, pagave, veprimeve te
ndryeshme te cilat jane te kuadruara dhe te mbartura ne centralizator.Pasqyrat financiare te
hartuara jane te bazuar ne dokumente te rregullta ligjore dhe jan konform SKK dhe Ligjit
Nr 9228 Date 29.04 2004”Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare “ te ndryshuar.

Nga kryqezimi i treguesve te pasaqyrave financiare me anekset dhe rubrikat e bilancit
del se ka perputhje te plote dhe llogjike te te dhenave sic jane , pagat e sigurimet shoqgerore,
shifra e afarizmit . detyrimet per tatimet etj.

2 Informacion mbi zerat e ndryeshme te pasqyrave
flow, ndryshimi i kapitalit, te ardhura e shpenzimet etj)

Jane bere celjet e llogarive sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit per vitin
2015duke i bere ato ta krahasueshme me vitin paraardhes 2014 Mbartja e te dhenave eshte
bere konform ketyre standarteve duke ruajtur me pergjegjesi gjurmet e krijimit te tyre per te
patur mundesi verifikimi derri ne fund per cdo rubrike dhe ze te pasqyrave financiare.

Stoku eshte i barabarte me gjendjen kontable:
3.kreditoret dhe furnitoret

financiare (bilancit, cash-

[ Nr | EMERTIMI Gj.me | Krijuar per | Arktuar/paguar | Q_..wd.wm.wcﬂ |
i 31.12.2014 | vitin 2015 | Viti 2015 ] |
! Kliente 2187919 _ 8099784 6575522 3712181 i
| ‘ |
2 Furnitore 2446765 | 7834306 5762646 4518425 ,

C &

Shuma keto te perputhura me pasqyrat financiare te bilancit.
4.Huate dhe parapagimet
Ne pasgyren financiare te bilancit jane te analizuar keto detyrime nje per nje dhe nuk ka vend .
per moskuptime te tyre detyrimet per tatimet qe paragiten ne bilan si pershembull TVSH |
eshte e kuadruar me shumen ge reklamohet ne FDP e muajit Dhjetor 2014 . |
Te zeri furnitura ;

Pagat 564000 ”
Sig shoq 94188 |
Kontabli----------- 4800

Amortizimi ==-----=-----=- 0

Komision banke-------- 5277

Shpenz taksa ----------- 234920

Shogeria ne fundt vitit rezulton me nje humbje ushtrimi 487434 leke.

HARTUESI ADMINISTRATORI

ANDRPAKRISTO™ LULZIM HASBALLA
SPERT KONTABL {HPORT - EHSPORT
| REGJISTRUAF ; ELSBALLA

| ELBASAN K32807177
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L
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Shogeria: LULI SHPK

NIPTI K37508670T
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015
A . Gjendje g Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015 Shtesa Pakesime 34112/2015
1 |Toka 0
2 |Ndertime 4,300,000 0 0 4,300,000
3 |Makineri,paisje 0 0 0 0]
4 |Mjete transporti 3,800,000 0 0 3,800,000
5 |kompjuterike 80,000 0 0 80,000
1 |2Zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 8,180,000 0 0 8,180,000
Amortizimi A.A.Materiale 2015
. . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia n_,_...o:N%\_m Shtesa Pakesime 3111212015
1 |Toka 0 0 0 0
2 [Ndertime 440,635 0 440,635
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 |Mijete transporti 1,830,080 0 1,830,080
5 |kompjuterike 41,600 0 41,600
1 |zyre
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 2,312,315 0 0 2,312,315
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
iy . Gjendje . Gjendije
Nr Emertimi Sasia cf.““_.:mm.ﬂm Shtesa Pakesime u‘_..._._ Nﬁ?m
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 3,859,365 0 0 3,859,365
3 |Makineri paisje vegla 0 0 8] 0
4 |Mjete transporti 1,968,920 0 0 1,869,920
5  |kompjuterike 38,400 0 0 38,400
1 |Zyre 0 0 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 5,867,685 g 0 5,867,685
Administratori
LULZIM HASBALLA
{MPORT - EXSPORT
LSLZd1  EASBALLA

LIBRAZRD ~ ELBANIA
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SHOQERI "LULI"SHPK
NIPTI K37706670T

Pasqyre Nr.1

Né coo/l.eké

ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Mot | s | VB ZNE | V2014
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 6750 7218
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703|11101
b)| Te ardhura nga shitiae Shérbimeve 704 11102
c)l te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 6750 7218
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t&
gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 |dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | T& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500 26
7 | T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 7 11600
) |3+4+5+6+7+8) 11800 8776 7218
FTiMI -487 -340

Administratori
LULZIM HASBA LLA

Z.ﬁﬁ m.#

LULZRTY

CEMGR T
T RSBRELAL S
BANIA




SHOQERIL "LULI"SHPK

NIPTI K37706670T
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
e — Logmise | statiticor | Viti 2015 | Viti 2014
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 8356 . QN‘_m
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 6356 6715
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra t& blera 605/ 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 658
a- | Pagat e personelit 641 12201 564 564
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 844 12202 94 94
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga t& treté (a+b+crdre+frgrhrisjtk+l+m) |61 12400 14
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembaitje dhe riparime 6815 12404
e) {Shpenzime pér Siguracione 6816 12405
f) |Kerkim studime 617 12408 .
g) |Sherbime té tjera 618 12407 14 4 .
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 i
1y |Shpenzime transporti 627 12412 |
per Blerje 6271 124121
per shitie 6272 124122
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 7
§ |Tatime dhe taksa (a+h+c+d) 63 12500 235 174
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |gjobe 857 12502 18
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 235 156
d) | Taksa e regjistrimit dne tatime te tjera 635+638 12504
Ii) | Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 7263 7558
Informaté: Viti 2015 | Viti 2014
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 2 2 |
2|Investimet 15000 " __
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 _
nga te cilat: asete te reja 150011
ib) | Pakesimiiaseteve fikse 15002
nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese 150021 “

Administratori




SHOQERIA_"LULI"SHPK
NIPTI K37706670T

Pasqyre Nr.3
2015 LEKE
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial 6749820
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 6,749,820
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
i Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14 |Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, ef]
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport [Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi |[Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi [Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+11+1V+V) 6,749,820
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke 0
Me page nga 22001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1 *
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 Ieke
Me page me te larte se 84.100 leke I
Totali [2

Administratori
LULZIM HASBALLA

iud? - ENSPORT
_; EASBALL
i) - ALBARIA
m_.,:_ 6707

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

..:._..




SUBJEKTI : LULI SHPK
NIPTI : K37506670T Librazhd 10 .01 .2015

DEKLARATE

Deklaroj se shogeria *“ LULI “shpk me nipt K37506670T me
administrator z. Lulzim Hazballa ortak I shogerise me kapital 100% tij ka
hartuar pasqyrat financiare te vitit 2015 konform standarteve kombetare
te kontabilitetit.

Hartuesi [ pasqyrave finaciare per vitin 2015 eshte

7. Andrea Kristo ( kontabel I miratuar ) me nipt K32803233V

Administratori
Lulzim Hazballa

- EKSPORT
EASBALLA
- mww»s;
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GJENDJE E INVENTARIT 31/12/2015

Subjekti :"LULI"SHPK (Llogaria 323)
Nipt : K37506670T
Nr. Emertimi [ mallrave Njesia Gjendje blerjes Vliefta
1|Cimento ton 17 7,200 122,400
2|Tjegulla Kanadeze 200 520 104,000
3. 11,486 10 114,860
| 4 900 13.6 12,213
\ 5 ) 10,400 20.2 210,080
6|Katarmah 2,440 125 305,000
7|Katarmah 570 135 76,950
8|Katarmah 1,196 100 119,600
9|Katarmah 2,190 83 181,770
10|Katarmah 700 17 11,620
11| Lende druri 57 22,500 1,282,500
12| Lende druri 54 18,500 999,000
13| Profile hekuri 9,930 107.3 1,065,489
14| Profile hekuri 2,828 81 229,068
15| Profile hekuri 4,025 95 382,375
16| Tjegulla cope 1,300 35.4 46,020
17| Tjegulla cope 7,500 46 345,000
18| Tjegulla cope 4,500 545 245,250
19| Tjegulla cope 14,180 52.0 737,360
20| Hekur Kg 4,990 65.0 324,350 ;
21| Hekur Kg 5270 7.5 408,425
22| Hekur Kg 10,100 67.9 685,790
23| Hekur Kg 1,690 75.0 126,750
24| Hekur Kg 3,123 81.0 252,963
25| Llamarine Kg 3,445 100 344,500
26| Llamarine Kg 3,000 92 275,850
27| Llamarine Kg 4,768 Ei4 367,136
28|Profile ndertimi Kg 200 120 24,000
29|Fiber m3 2 42,000 134,400
30|Prajmer Kg 223 78 17,394
31|Bojak Kg 475 45.8 ; 21,7686
32{Zgara Kg 360 74 26,840
33| Rrjet teli Kg 8,700 85 . 826,500
34| Polisterol m3 18 2,092 37,658
35| Tavan druri m2 200 450 90,000
36|Gozhde kg 1,460 90 131,400
37 |tubo kg 6,525 128 835,200
38|pliaka guri m3 16 420 6,720
39|lesh xhami m2 270 100 27,000
40|bbloge betoni cope 2,052 25 51,300
41}kompesate m3 3 37,000 111,000
44|boje hidromat kova 40 650 26,000
45|boje vaji kuti 72 160 11,520
46|boje plastike kuti 15 1,800 27,000
47 |astar kuti 15 600 9,000
fino thase 29 360 10,440
Totali llog. 323 11,801,244




Subjekti :"LULI"SHPK

GJENDJE E INVENTARIT 31/12/2015

(Llogaria 351)

Nipt : K37506670T
TTTTITTITT
Nr. Emertimi | mallrave Njesia Gjendje blerjes Viefta

1] Makarona kg 240 120 28,800
2| fruta ngrira kg 685 120 82,200
3| Oriz Kg 611 90 54 990
41 fasule kg 100 150 15,000
5| veze cope 9,631 9 86,679
6| Vaj Kg 850 155 131,760
7iMiell gruri Kg 1,180 70 82,600
8|salce domate cope 25 120 3,000
9{buke cope 60 80 4,800
10lkos fruta cope 450 36 18,200
11|sheqer kg 100 98 9,800
12|sheqger kg 200 68 13,800
13|sheger kg 500 73 36,500
14{gumesht pluhur kg 475 340 161,500
15|fileta pule kg 141 360 50,580
16 kripe . kg 200 18 3,500
17 |kripe kg 200 8 1,600
18|djathe kackavall kg 62 458 28,396

19 kg -
Totali 811,495

Lulzim Hasballa




SUBJEKTI : LULI SHPK
NIPTI K 37506670T

ANALIZA E LLOGARISE 401

FURNITORE TE PACAKTUAR ME 31.12.2015

_ -1
NR FURNITOR? HUMA
VITI 2014 -

i 1{DURIM HOXHA 325200 255.000 580,200
2|DURIM HOXHA 275.280 354,600 629,880
3[SHQIPONJA 299,113 299,113
4{HASBALLA 196,560 196,560
5|FRUTI BEST 476,160 476,160
7|[ERMIRI 330,120 330,120

= 8|ERMIRI 396.326 396,326

E BODECI 200,028 200,025 |
ERALBI 200,232 200,232
VELLEZRIT KOLA 499,800 499,800
ERAKLIE HAZIZ] 300,000 300,000 |
ERAKLIE HAZIZI 257.126 257,126 |
LLANAJ 152,880 152,880
SHUMA 2.298.759 2.219.666 - _ 4,518,425 |
ANALIZA E LLOGARISE 411 KLIENTI ME 31.12.2015
NR KLIENTI ISHUMA
VITI2014

2[PERFUNDI 320,400 320,400

3|KACA GURRA 616,620 616,620

4|KACA GURRA 586,584 586,584

5|KACA GURRA 243.120 243,120

6|UIESJELLSI 185,933 185,033

7[PASTRIM GJELBERIM]I 105,795 105,795
IOL 299,376 299,376 |
ALESIA 468.000 168,000 |
SAIMIR POKA 240,000 240,000 |
SPITALI 15.960 15,960 |
DRSHP 17.401 17,4071
ALESIA 204.326 204,326
AL IMPEX 408,666 i 408,666
mmmaz» 2,058452 { 1,653,729 f - / e
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